
 
Zarządzenie Nr 2448/2012 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2012 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 246/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 
grudnia 2011. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2012 rok, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /UM/KP/ 
 
Do 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  10 000,- /UM/KP/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 200,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  5 200,- 
 
Z 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 200,- /EDUIV/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- /EDUVI/ 
 
Do 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /EDUIV/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie   700,- /EDUIV/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /EDUVI/ 
 



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  84 700,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  14 700,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  14 700,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 700,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  70 000,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  60 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  60 000,- /MOPS/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
/MOPS/ 
Zadanie: ZD 45 p –„Zakup klimatyzatora” w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie   100,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   100,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- /UM/EST/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 400,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 400,- 
 
Z 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   400,- /EDU7/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 000,- /EDU7/ 
 
Do 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 400,- /EDU7/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 500,- 



 
Rozdział 85220 - Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej. w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 500,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  12 000,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  12 000,- 
 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   985,- /SP/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  4 088,- /SP/ 
Paragraf 4550 - Szkolenia członków korpusu słyzby cywilnej w kwocie  6 927,- /SP/ 
 
Do 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  2 000,- /SP/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  3 000,- /SP/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  7 000,- /SP/ 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  14 698,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  14 698,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  14 698,- 
 
Do  
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  14 000,-  /UM/Ar/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000,- 



Dział 750 – Administracja publiczna w kwocie 698,- /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 698,- 
Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 698,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
I.  Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, paragrafie 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 
II . Dokonuje się podziału dotacji w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej,  rozdziale 85334 – Pomoc dla repatriantów, paragrafie 2800 – Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

w/z   PREZYDENTA MIASTA 

             (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 

1. Przesunięcie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
     budżetowej w zadaniach własnych gminy w dziale 750 kwoty 10 000,- wynika 
     z doprecyzowania w wyjaśnieniach do klasyfikacji budżetowej pojęcia „środki 
     żywności” i dotyczy zadań realizowanych przez Kancelarię Prezydenta   
     w zakresie promocji miasta. 
 
2. Przesunięcie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w 

zadaniach własnych gminy w dziale 801  kwoty 5 200,- 
związane jest z realizacją Programu Sokrates - Comenius w Publicznej Szkole 
Podstawowej nr 17 oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4. 
 

3. Przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
zadaniach własnych gminy w dziale 852: 
-   kwoty 73 700,- dotyczą kosztów utrzymania Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej oraz  placówek zarządzanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
tj. Domu dla bezdomnych, Klubu „Senior”  i „Centrum Wolanowska”. Powyższa 
zmiana związana jest z faktem, że od 1 lipca 2012r. energia elektryczna  dostarczana 
będzie na podstawie dwóch umów – jednej na zakup energii elektrycznej czynnej oraz 
drugiej umowy na świadczenie usługi dystrybucji energii do obiektów zarządzanych 
przez MOPS, 
- kwoty 10 000,- na zakup klimatyzatora do serwerowni w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Radomiu, 
- kwoty 1 000,- na wykonanie naprawy instalacji odgromowej i pomiaru rezystancji 
mierniczej w Domu dla bezdomnych przy ul. Słowackiego 188  - zalecenia kontroli 
Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu . 

 
4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 926 w 

kwocie 100,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków finansowych na odsetki pozostałe wynikające z nieterminowej płatności 
ubezpieczenia zdrowotnego i podatku dochodowego od stypendium sportowego. 
Nieterminowa płatność wynika ze złożenia przez stypendystę nieprawidłowego 
oświadczenia do celów ubezpieczeniowych. 

 
5. Przesunięcie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w 

zadaniach własnych powiatu w dziale 801  kwoty 1 400,- 
związane jest z realizacją Programu Leonardo da Vinci „Euro Nach II” 
w Zespole Szkół Technicznych/ transfer doświadczeń w projektowaniu kształcenia 
zawodowego na rzecz zrównoważonego rozwoju/. 

 
6. Przesunięcie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w 

zadaniach własnych powiatu w dziale 852 kwoty 1 500,- dotyczy kosztów utrzymania 
mieszkań chronionych i  związane jest z faktem, że od     1 lipca 2012r. energia 
elektryczna  dostarczana będzie na podstawie dwóch umów – jednej na zakup energii 
elektrycznej czynnej oraz drugiej umowy na świadczenie usługi dystrybucji energii . 



 
7. Przesunięcie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
      budżetowej kwoty  12 000,- w dziale 754 w zadaniach z zakresu administracji 
      rządowej realizowanych przez powiat ma na celu zapewnienie właściwego 
      funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu. 
 
8. Częściowe  rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 14 698,-  dotyczy 
      zabezpieczenia środków  na: 

-  pokrycie kosztów sporządzania analiz   urbanistycznych – zadania własne gminy 
dział 710, rozdział 71004 – plany zagospodarowania  przestrzennego w kwocie 
14 000,-, 
- zakup komentarza do ustawy o działalności leczniczej dla potrzeb Biura 
Administracyjno Gospodarczego w kwocie 698,-. 

 
 


